REPUBLIKA E SHQIPERISK
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES ISHEM ERZEN

VENDIM

Nr._ 0. Date 2Y.-0% 2008
T*r

“Per

Dhenie Leje perdorimi te rezervave ujore pa Oponence nga Sherbimi Gjeologjik Shqiptar per
Subjektet ge perdorin uje per gellime te ndryshme Teknollogjike jo per qellime konsumi ne industrine
ushqimore,si perpunime mermeri dhe Lavazho( puset e cekta ge grumbullojne ujrat freaktare)”

Ne mbeshtetje te nenit 8 te Ligjit Nr. 8093, date 21.03 1996 “Per rezervat Ujore”, Keshilli i Basenit
Ujembledhes Ishem Erzen:

VENDOSI:

1-Te ngarkoje Agjensine e Ujit e Basenit Ishem-Erzen per pajisjen me Leje perdorimi te rezervave ujore per
pergatitjen e dokumentacionit per mbledhjen e radhes se K.B.U-se Ishem-Erzendhe per pajisjen me leje te
subjekteve ge kane hapur puse qe grumbullojne keto ujra dhe qe perdoren per punime te ndryshme mermeri dhe
per lavazho,kryesisht ne zonen e Durresit.

2. Ngarkohet A.U.B Ishem Erzen per zbatimin e ketij Vendimi.
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